
 UỶ BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ QUẢNG TRUNG                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
  

Số:        /QĐ-UBND                        Quảng Trung, ngày      tháng     năm 2025 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập BTC giải bóng đá Nam xã Quảng Trung 

Mừng Đảng - Mừng Xuân Ất Tỵ  năm 2025 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG TRUNG 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; 

Căn cứ Kế hoạch số:03 /KH-UBND, ngày 10 tháng  01 năm 2023 của 

UBND xã Quảng Trung về việc tổ chức thi đấu giải bóng đá Nam xã Quảng 

Trung  Mừng Đảng - Mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025; 

Căn cứ kế hoạch số 02/KH-UBND ngày 7 tháng 01 năm 2025 của UBND 

huyện- TTVHTT huyện Quảng Xương về việc tổ chức các hoạt động VHVN – 

TDTT mừng Đảng- mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025; 

Thực hiện Kế hoạch số  /KH-UBND ngày  tháng 12 năm 2024 của UBND 

xã Quảng Trung về việc tổ chức Giải bóng đá Nam toàn xã năm 2025; 

Theo đề nghị của công chức văn hóa xã hội xã Quảng Trung. 

  

QUYẾT ĐỊNH: 
 Điều 1. Thành lập Ban tổ chức giải bóng đá Nam xã Quảng Trung Mừng 

Đảng – Mừng Xuân Ất Tỵ  năm 2025 gồm các Ông (Bà) có tên sau: 

1. Ông: Hoàng Công Thủy Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng ban 

2. Bà:: Lê Thị Thương Bí thư đoàn xã Phó ban trực 

3. Bà:: Nguyễn Thị Liên Công chức VHTT xã Phó ban  

4. Ông: Trần Văn Toàn Phó bí thư đoàn xã Thành viên 

5. Ông: Lê Bá Trường Trưởng công an xã Thành viên 

6. Ông: Hoàng Xuân Hoàng CHT Ban Quân sự xã Thành viên 

7. Ông: Lê Ích Chúc Trưởng Trạm Y tế xã Thành viên 

8. Ông: Nguyễn Văn Tình VP HĐND-UBND Thành viên 

9. Bà: Trần Thị Hà Kế toán ngân sách Thành viên 

10. Ông: Nguyễn Tiến Hòa Kế toán ngân sách Thành viên 

11: Ông: Phạm Văn Dũng Địa chính xây dựng Thành viên 

12: Ông: Hoàng Văn Công Cán bộ TT&TT xã Thành viên 

13: Ông:  Trần Quang Huy Trưởng thôn Thạch Tiến Thành viên 

14: Bà: Nguyễn Thị Xinh 
Bí thư chi bộ, phụ trách 

điều hành thôn Ngọc Trà 1 
Thành viên 

15: Ông Hoàng Bá Hải Trưởng thôn Lộc Tiến Thành viên 

16: Ông: Lê Văn Minh Trưởng thôn Dũng Thành viên 

17: Ông Trần Văn Hân Trưởng thôn Ngọc Trà 2 Thành viên 

Mời các ông(bà) tham gia Ban tổ chức: 

18: Ông: Lê Đình Nghĩa Chủ tịch MTTQ xã Thành viên 



19: Ông Vũ Xuân Tiến Chủ tịch Hội nông dân xã Thành viên 

20: Bà: Nguyễn Thị Chiên Chủ tịch Hội LHPN xã Thành viên 

21: Ông Đào Xuân Tùng Chủ tịch Hội CCB xã Thành viên 

 

Điều 2. BTC giải bóng đá Nam xã Quảng Trung Mừng Đảng - Mừng 

Xuân Ất Tỵ năm 2025 có nhiệm vụ: 

- Tổ chức, điều hành giải bóng đá Nam xã Quảng Trung Mừng Đảng - 

Mừng Xuân Ất Tỵ  năm 2025 đảm bảo an toàn, đoàn kết, vui tươi, phấn khởi và 

đạt hiệu quả. Xây dựng điều lệ giải đấu, phương án tổ chức buổi lễ khai mạc, 

phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban tổ chức, thành lập tổ trọng tài, tổ 

thư ký và các tiểu ban phục vụ. 

- Ban tổ chức hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi 

hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức văn hóa xã hội, văn phòng UBND xã, các ngành, đoàn thể cấp 

xã, các cơ quan, đơn vị, các thôn trên địa bàn xã và các ông, (bà) có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 Nơi nhận:                                                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
- Như điều 3;                                                                                KT. CHỦ TỊCH 

- Lưu: VT, VH.                                                           PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

                                                                                 

 

                                                                                   Lê Đình Ninh 

 


		2025-01-13T10:26:59+0700


		2025-01-13T13:59:54+0700


		2025-01-13T14:00:24+0700


		quangtrung.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-13T14:00:45+0700




